
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 02:49

Chladící rychleschnoucí ručník Spokey Cosmo modrý 31x84cm

Cena: 178,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K926129
Výrobce: Spokey
Kategorie: Osušky a ručníky

Chladící rychleschnoucí ručník Spokey Cosmo modrý 31x84cm
Chladící rychleschnoucí ručník vás příjemně osvěží v parném létě nebo při sportovním aktivitách.
Když je ručník mokrý, svou chladící schopnost si zachovává několik hodin a dokonale chladí pokožku. Ručník stačí namočit, vyždímat, párkrát protřepat a je připraven
poskytnout vám vytoužené osvěžení.
Když se začíná ručník zahřívat, stačí, když s ním ve vzduchu zamáváte a opět začne chladit. Naopak, když je ručník suchý, je lehounký a výborně absorbuje pot a
vodu.

Model Cosmo je ze savého, měkkého a velmi příjemného materiálu. Díky speciálnímu polyesterovému a polyamidovému vláknu, zabere o cca 80% méně místa než
běžný froté ručník.

Rychleschnoucí ručník Spokey Cosmo doporučujeme využít v parném létě, pro všechny druhy sportu, při návštěvě posilovny, bazénu, při kempování, pikniku,
cestování – ať už na dovolenou, či na turistické výpravy nebo na pláži.

Konec těžkým a objemným ručníkům
- dokonalé osvěžení během parného léta
- chladivý efekt po dobu několika hodin
- ideální pro jakékoliv aktivity
- uschne rychle i bez sluníčka
- velmi lehký
- skvělá absorpce
- kompaktní rozměry po složení
– vejde se kamkoliv

Praktické a moderní řešení
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

Ručník zabírá o cca 80% méně místa než běžný froté ručník, je 6x lehčí a 4x rychleji absorbuje vodu než klasický ručník. Součástí ručníku je i praktický obal pro
snadnější a pohodlné přenášení a úschovu. Po zašpinění ho stačí propláchnout ve vodě o teplotě do 30°C.

Použití:
– ručník namočte do vody, lehce vyždímejte, párkrát protřepejte
– pro dosažení velmi studeného chladu, namočte ručník v ledové vodě
– pokud se ručník začne zahřívat, stačí, když jej ve vzduchu protřepete a opět začne chladit

Technický popis:
- materiál: 45% Polyester/55% Polyamid
- rozměr: 31 x 84 cm
- balen v praktické plastové tubě
- rozměr obalu: 19 x 6,5 cm
- výrobce: Spokey


